[* 'Ὀρθιάω, Gl. 'Ὀρθιάρι. Arrigit. * "Ὀρθιάσις, (Arrectio,) Valck. Phœn. p. 434. (Schol. ad v. 1290. τριχῶν.)" Schæf. MSS. Ionice 'Ὀρθιητις, Aretæus.]

'Ὀρθιαζ, Mali nautici inferior pars, ut carchesium suprema: ita dicta quod recta in altum tendat et ardua sit. J. Poll. 10, (134.) 'Ὀρθιαζ δέ, τὸ κάτω τοῦ ιστοῦ καλεῖται, ὡς τὸ ἄνω καρχήσιον. Utitur autem ea voce Epicharm. in Naufrago, ut Idem tradit. Hes. exp. ιστὸς νεώς: addens, accipi etiam ἐπὶ κακεμφάτον. [Draco p. 19. Gramm. Hermanni p. 434. * 'Ὀρθιας, Hes. "Toup. Opusc. 1, 354." Schæf. MSS.]

'Ὀρθεώ, Erigo, Sublevo, i. q. ὄρθιω, Eur. Or. (405.) Παρῆν τις ἄλλος ὡς σὸν ὄρθενεν δέμας, i. e. ἀνώρθου σφαλλόμενον, ubi etiam reddi forte queat Erectum sustinebat et fulciebat. [“Markl. Suppl. 417. Musgr. 977.” Schæf. MSS. * Διορθεώ, Recte profero, Eur. Suppl. 417. λόγους. * 'Ἐπορθεώ, Tzetz. Hom. 316.]

"ΟΡΘΟΡΟΣ, Tempus matutinum, antelucanum, Diluculum: quod quidam derivant παρὰ τὸ ἀτέρειν καὶ ὄρθον ἡμᾶς ποιεῖν, λεχήρεις ὄντας: malim ego ab ὄρθαι, τὸ διεγγέρθαι: nam eo tempore homines ad opera sua excitari solent. Apud Aristoph. Σφ. (216.) τοῖς οἰκέταις dicentibus, ἀλλὰ νῦν όρθρος βαθὺς, Profundum diluculum, respondet Bdelycleon, Νη τὸν Δι', ὁψὲ γὰρ ἀνεστήκασι νῦν, 'Ος ἀπὸ μέσων νυκτῶν παρακαλοῦσιν γ' ἀεί. Plut. Symp. 3. Τὴν γὰρ ἐσπέραν, τῶν πόνων ἀνάπανσιν τὸν δὲ ὄρθρον, ἀρχήν: 8, (3.) annotat Ibycum ὄρθρον non male appellasse κλυτὸν, quippe ἐν ὧ κλύειν καὶ ἡδη φθέγγεσθαι συμβέβηκε: contra vero τῆς νυκτὸς ἀκύμων τὰ πολλὰ καὶ ἀκλυτοῖς ὡν ὁ ἀληρ, ἀναπανομένων ἀπάντων, τὴν φωνὴν ἄθραυ-

στον ἀναπέμπει. Aristoph. (Ἐκκλ. 462.) τὸν ὥρθρον στένειν, Matutino tempore ingemiscere: pro περὶ τὸν ὥρθρον, ut Thuc. loquitur, et Philo l. c.: seu πρὸς τὸν ὥρθρον, ut Athen. in Ὁρθραγορίσκοι.. Et ἄμα ὥρθρω, Simul ac illucescit, Sub exortum auroræ, Et Philo V. M. 1. Περὶ βαθὺν ὥρθρον, Summo mane, Antequam diluxisset. Et ὥρθρον βαθέος, Profundo diluculo: pro quo Philo dicit περὶ βαθὺν ὥρθρον, Cum sc. nondum illuxit. Dividitur enim crepusculum matutinum in multas partes: et ὥρθρον proprie vocant Primum diluculi punctum; unde gallus dicitur ὥρθροβόας, quod lucem prænuntiet primo statim diluculo. Huic succedit τὸ λυκανύγες, Cum dubia jam lux est: quam excipit aurora. Totum autem crepusculum matutinum vocatur δεῖλη πρωΐα, et interdum etiam ὥρθρος: quamobrem ut prima diluculi pars apertius declaretur, additur βαθέος: pro quo dicitur et πρωΐ λιαν: nam πρωΐ declarat non modo Crepusculum totum matutinum, sed etiam Primam diei partem, unde Hom. II. Σ. (303.) cuni extremam crepusculi partem describens usus esset voce πρωΐ, subjunxit ὑπ' ἡσῆι, ut planius loqueretur. Pro eo autem quod Lucas dicit ὥρθρον βαθέος, 24, (1.) et Marcus πρωΐ λιαν, 16, (2.) Jo. (21, 1.) dixit, Σκοτίας ἔτι οὐσῆς, Cum essent adhuc tenebræ. [Xen. K. 6, 6. Polyb. 3, 73, 3. 12, 26, 1. Plato Critone 1. “Phryne. Ecl. 120. Thom. M. 553. 656. Musgr. El. 142. Bibl. Crit. 1, 1. p. 76. Timæi Lex. 226. Voss Myth. Br. 1, 106. Ammon. 104. Eran. Philo 171. ad Herod. 242.” Schæf. MSS.]